
Центар за образование и бизнис (Ректорат) м²

Јазичен центар м²

Објект 702 и 702А м²

Објект-Скопје м²

Вкупно м²

Енинична мера

2258

11083

* Сите материјали и опремата за одржување на објектите ќе ги сноси давателот на услугата.

Тековно одржување на хигиена 

Објекти на Универзитетот на Југоисточна Европа-Кампус во Тетово и објектот во Скопје

Површина

4976

2758

1091

Објект 


